Valdirene Ornela da Silva Barros
Procurador Legislativo

Fundão, 28 de abril de 2020.

DE: Procuradoria Legislativa
PARA: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 54/2020
Proposição: Projeto de Lei n° 19/2020

Autoria:

ELEAZAR FERREIRA LOPES

Co-Autor(es):

RONALDO BROETTO SCAQUETTI, ELEAZAR FERREIRA LOPES,

Ementa: ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 454/2007, QUE DISPÕE SOBRE A
GRATIFICAÇÃO EM FAVOR DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO/ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Pela Admissibilidade

Descrição: Senhor Presidente,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Justiça e Redação, Eloízio
Tadeu Rodrigues Fraga, remetemos os autos a Vossa Excelência, conforme solicitado.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 3100380038003800370037003A005400